Encara sian tales que a las sobreditas cosas mandamiento requieran special, firme et seguro por todos tiempos prometemos aver qualquiere cosa que por el dito procurador nuestro con consello del dito don Domingo Perez en las sobreditas cosas et çerca de aquellas de dependientes dellas feyto o procurado sera, assi como si por nos, ditos abbat et convento personalment fuesse feyto et procurado ius obligacion de todos los bienes del dito monasterio.

Desto son testimonias Pero Garcia, escrivano de Muel, et Pero Martinez el maestro, vezino de Vera.

Feyta carta dia jueves IIIº dia por andar del mes de abril, era millesima trecentesima sexssagesima sexsta.

Signo de mi Blasco Martinez de Samangos, publico notario de Vera, qui esto escrevi.

1328, abril, 30. Zaragoza**65**

Alfonso IV de Aragón ordena a Jimeno Pérez de Uncastillo, jurisperito de Teruel, que, puesto que ya había recibido el salario correspondiente, se presente en Zaragoza para arbitrar en un pleito entre el monasterio de Veruela y los hombres de Litago por un lado y el concejo de Añón por el otro.

A. C. A., *Real Cancillería, Alfonso IV*, registro 428, fol. 281v.

Alfonsus, etcetera, fidei suo Eximino Petri de Unicastro, iurisperito Turolii, etcetera.

Cum nos tempore quo procuracionis officio fungebam vobis comiserimus causam seu accusationem motam coram nobis per abbatem et conventum monasterii de Beruela et universitatem hominum de Leytago et aliquos singulares eiusdem loci contra Paschasium de Calavia, tunc iusticiam loci de Anyone, ac contra Sanccium Martini, Petrum Ferdinandi et Blasium, tunc iuratos, et homines universitatis ac singulares eiusdem loci de Anyone, ordinis Hospitalis Sancti Iohannis Iherosilimitani et licet dicte partes ut fertur

fecerint immoderatos sumptus super negocio supradicto ac vobis satisfecerint in vestro salario dubitant ut congruo tempore veniatis ad audiendum causam predictam, qua propter ad supplicacionem pro parte procuratoris dicti ordinis Hospitalis nobis exhibita, vobis dicimus et mandamus quatenus ex quo recepistis salariam a dictis partibus veniatis ad civitatem Cesarauguste ibique predicto omnia iuxta formam vos traditam audiatis ac etiam decidatis cavendo ne a partibus supradictis immoderatas expensas seu salaria exigatis ne de vobis iustam habeant maneram conquerendi, aliter nos procedemus (?) aliter super (mancha).

Datum Cesarauguste, pridie kalendas madii anno Domini M° CCC° XX° octavo.

B. de Vallo ex petitione provisa.

1328, agosto, 24. [Zaragoza]